
UCHWAŁA NR 707/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Miejskiej w Lubaczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r.  
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 25 ust 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 102,  poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Lubaczów nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie 
Lubaczów, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów numerami: 1432/3 o powierzchni 0,0040 ha, 1432/6 o powierzchni 0,0082 
ha, 1432/10 o powierzchni 0,0080 ha, o łącznej powierzchni 0,0202 ha , z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F27DA6D8-6E57-4C69-AB4B-F3B9C10423F3. Podpisany Strona 1




